令和５年６月 26 日

各位

Ｆホールディングス株式会社

代表取締役社長 大村剛史郎

本社移転に関するお知らせ

当社は、今後の当社グループの業容拡大に向け、更なる業務の効率化及び合理化を図るた

め、令和５年７月 10 日より、下記の通り本社を移転することと致しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．対象会社

Ｆホールディングス株式会社

２．新本社所在地・代表電話番号

東京都千代田区丸の内一丁目８番２号 鉄鋼ビルディング１１Ｆ

代表電話番号 ０３－６２６２－２７７４

FAX 番号 ０３－６２６２－３１６０

※代表電話番号・FAX 番号に変更はございません。

３．本社移転日

令和５年７月 10 日（月）

４．その他

オンワードパークビルディング１３Ｆ・１４Ｆ(東京都中央区日本橋三丁目 10 番 5

号)及びWBGマリブウエスト20F(千葉市美浜区中瀬二丁目6番1号)につきましては、

今までと変わらず継続して参ります。

なお、勝手ながら祝儀等につきましては固く辞退させて頂きますので何卒ご了承く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

Ｆホールディングス株式会社 総務部

ＴＥＬ：０３－６２６２－２７７４